SUPERINTENDENCIA D¿ COMAANMAS

EXTRACTO DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL, Y REFORMA DE ESTATUTOS DE

LA COMPANIA PETROLEOSDE LOS RIOS PETROLRIOS C.A.”

Se comunica al público que la compañía “ETROLEOS DE LOS 2108 PETROLRIOS C.A.”,

h aumentó su capital en US $90.544 (NOVENTA MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), y reformó sus estatutos por escritura

pública otorgada ante el Notario Vigesimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Compañías

mediante Resolución No. 04.Q.1J 5017 de 27 Dic 2004

Gráfica de un bebé después de recibir tratamiento.